quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022 P.A.: Nº 0013/2022 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 006/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 –
CONTRATADO: MERCADINHO RIBEIRO LTDA – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO:
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 31.022,29 (TRINTA E
UM MIL, VINTE E DOIS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 5.01.01 / 5.01.02 – ATIVIDADES: 2.055 / 2.037 / 2.085 – ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 1.500.0000 / 1.661.0000 / 1.660.0000
VIGÊNCIA: 02/02/2023 A 02/04/2023 – DATA DA ASSINATURA: 02/02/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B08BDBB0983DFA2A22455F9BB309A05

		2023-02-02T16:55:20-0300